
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21 марта 2023 г., 9/122137 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

10 марта 2023 г. № 53-5 

Об изменении решения Климовичского районного Совета депутатов от 

22 марта 2016 г. № 19-8 

На основании пункта 7 статьи 3, пункта 1 статьи 12 Налогового кодекса Республики 

Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Часть пятую подпункта 1.1 пункта 1 решения Климовичского районного Совета 

депутатов от 22 марта 2016 г. № 19-8 «Об установлении на территории Климовичского района 

местных налога и сбора и введении их в действие» изложить в следующей редакции: 

«Ставка налога за владение собаками устанавливается за налоговый период в размере, 

установленном абзацами вторым и третьим пункта 1 статьи 310 Налогового кодекса 

Республики Беларусь.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  

Председатель Н.В.Асмоловская 

  


